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TRIVE PORTFÖY YÖNETİMİ ANONİM ŞİRKETİ
Reşitpaşa Mah. Eski Büyükdere Cad. No:2 İç Kapı No:4

Sarıyer/İSTANBUL

İlgi'de kayıtlı yazınız ile Trive Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon'a bağlı olarak ihraç

edilecek Trive Portföy İkinci İstatistiksel Arbitraj Hisse Senedi Serbest Fon (Hisse Senedi Yoğun Fon)'un

katılma paylarının ihracına ilişkin izahnamenin onaylanması talebiyle Kurulumuza başvurulmuştur.

Söz konusu talebiniz olumlu karşılanmış olup, Fon izahnamesi onaylı olarak Ek/1’de

gönderilmektedir.

Bu çerçevede;

1) Kurulumuzun III-52.1 sayılı “Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği” hükümleri uyarınca;

i) Fonun izahnamesinde boş bırakılan tarih bölümlerinin doldurularak, işbu izin yazısının Şirketiniz

tarafından tebellüğ edildiği tarihi izleyen 10 iş günü içinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) ve

Şirketinizin resmi internet sitesinde yayımlanması,

ii) İzahnamenin nerede yayımlandığı hususunun ticaret siciline tescil ettirilmesi, Türkiye Ticaret

Sicili Gazetesi'nde (TTSG) ilan edilmesi, ilanın yayımlandığı TTSG'nin bir örneğinin 6 iş günü içerisinde

Kurulumuza iletilmesi,

İlgi: 29.07.2025 tarihli ve 912 sayılı yazınız.

HİZMETE ÖZEL

T.C.
SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI

Kurumsal Yatırımcılar Dairesi
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Konu : Trive Portföy İkinci İstatistiksel Arbitraj
Hisse Senedi Serbest Fon (HSYF)'un
Katılma Paylarının İhracı Talebiniz Hk
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2) Fonun faaliyeti süresince imzalanacak sözleşmelerin bir örneğinin Kurulumuza iletilmesi

gerekmektedir.

Öte yandan; fonun katılma paylarının Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu (TEFAS)’nda

işlem görmeyeceği göz önünde bulundurularak, Kurulumuzun i.SPK.52.4 (20.06.2014 tarih ve 19/614 s.k.)

sayılı İlke Kararı olarak kabul edilen Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’in “Serbest Fonlara İlişkin Esaslar”

başlıklı 4.3. nolu maddesinin (c) bendinde yer alan “Unvanında “özel” ibaresi yer almayan ve TEFAS'ta

işlem görmeyen serbest fonlara ilişkin olarak Kurulun ihraca ilişkin izin yazısının verildiği ayı takip eden

üçüncü ayın sonundan başlayarak her ay sonu itibarıyla, fon yatırımcı sayısına ilişkin olarak portföy

saklayıcısı tarafından kontrol yapılır. Kontrol yapılan aylık dönemde 15 gün ve daha fazla süre ile yatırımcı

sayısının on ve daha az olması halinde konuya ilişkin olarak en geç 5 iş günü içerisinde Kurucu'ya ve Kurula

bilgi verilir. Portföy saklayıcısı tarafından Kurula bildirim yapılmasını takip eden en geç 10 iş günü

içerisinde Kurucu tarafından fonun özel fona dönüştürülmesi, başka bir fon ile birleştirilmesi, TEFAS'ta

işlem görmesi veya tasfiye edilmesi talebiyle Kurula başvuru yapılır.” hükmünün Şirketinize

hatırlatılmasında fayda görülmektedir.

Diğer taraftan, bundan sonra başvurunuza konu Fon'un izahnamesi ile Fon'un KAP sayfasında yer

verilen bilgilerde yapılacak değişikliklere ilişkin süreçler hakkında bilgileri içeren Türkiye Sermaye

Piyasaları Birliği’ne gönderilen 14.03.2024 tarih ve 51266 sayılı yazımız Ek/2’de yer almaktadır.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Selin SİLAHYÜREKLİ
Daire Başkan Yrd. (V.)

Ek:
1- Onaylı İzahname
2- TSPB'ye iletilen 14.03.2024 tarih ve 51266 sayılı yazımız.




